ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CHỢ ĐỒN

Số:             /UBND-VP
V/v tham dự tiếp xúc cử tri cùng

Đại biểu HĐND huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Chợ Đồn, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị: Văn phòng

HĐND&UBND huyện; Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính -

Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Nội vụ, Lao động -

Thương binh và xã hội, Phòng Văn hóa và Thông

tin, Giáo dục và Đào tạo;

- Ban Quản lý dư án Đầu tư xây dựng huyện;

- Trung tâm dịch vụ nông nghiệp;

- Điện lực Chợ Đồn;

- Hạt Kiểm lâm;

- Công an huyện;

- Ban Quản lý Chợ.

Thực hiện Kế hoạch số 148/KH-HĐND ngày 14/11/2023 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 12 HĐND huyện khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026.

Để kịp thời phân loại, giải đáp những vướng mắc kiến nghị cử tri liên quan

đến các lĩnh vực nông lâm nghiệp, xây dựng, tài nguyên môi trường, văn hóa - xã

hội, quốc phòng an ninh,... tại hội nghị tiếp xúc cử tri; Ủy ban nhân dân huyện mời

Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có tên trên tham dự cùng HĐND huyện tiếp xúc cử

tri trước kỳ họp thứ 12, HĐND huyện khóa XX. Cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm các đơn vị tiếp xúc cử tri:

(Có danh sách gửi kèm theo văn bản này).

2. Giao các cơ quan đơn vị mời dự họp:

- Rà soát, tổng hợp kết quả trả lời các ý kiến, kiến nghị cử tri đã được UBND

huyện, các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét, trả lời, giải quyết tại các đợt TXCT,

chủ động thông tin, tuyên truyền đến cử tri được biết. Đồng thời xem xét, thống nhất

với Đại biểu HĐND huyện, các đơn vị, địa phương không tổng hợp lại các ý kiến,

kiến nghị đã được các cơ quan, đơn vị xem xét, giải quyết, có văn bản trả lời cử tri.

- Trên cơ sở ý kiến, kiến nghị của cử tri phản ánh tại cuộc họp theo chức

năng, nhiệm vụ, thẩm quyền tiếp thu đầy đủ, phân loại, giải trình ngay các ý kiến

thuộc thầm quyền tại cuộc họp; đối với các ý kiến, kiến nghị vượt cấp, không

thuộc thẩm quyền đề nghị tổng hợp, tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện để

chuyển tới cấp có thẩm quyền nghiên cứu, xem xét, giải quyết dứt điểm theo quy

định.

Với nội dung trên, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên (T/hiện);

- TT. HĐND, UBMTTQ huyện;

- LĐ UBND huyện;

- LĐ Văn phòng;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ các

xã, thị trấn có điểm TXCT (biết);

- Cổng TTĐT huyện (đ/tải);

- Lưu: VT, TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Triệu Huy Chung

THỜI GIAN, ĐỊA ĐIÊM TXCT TRƯỚC KỲ HỌP THỨ 12, HĐND HUYỆN KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021-2026

(Gửi kèm theo Văn bản số:            /UBND-VP ngày        tháng 11 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện)

ĐV bầu

cử

Đơn vị

TXCT
Thời gian

Các cơ quan, đơn vị

(Mời dự)

Ghi chú

(xe xuất phát tại

UBND huyện)

Số 1 UBND TT Bằng Lũng 08h00, ngày 23/11/2023

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ban Quản lý dư án ĐTXD;

 - Ban Quản lý Chợ;

- Công an huyện.

07 giờ 45 phút

Số 2 UBND xã Bằng Phúc 08h00, ngày 22/11/2023

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ban quản lý dư án ĐTXD;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

07 giờ 00 phút

Số 3 UBND xã Đại Sảo 14h00, ngày 24/11/2023

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Trung tâm dịch vụ nông nghiệp;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường.

13 giờ 15 phút

Số 4 UBND xã Nghĩa Tá 08h00, ngày 23/11/2023

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện;

- Trung tâm dịch vụ nông nghiệp;

07 giờ 15 phút

- Phòng Văn hóa và Thông tin.

Số 5 UBND xã Tân Lập 08h00, ngày 22/11/2023

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ.

- Hạt Kiểm lâm.

07 giờ 15 phút

Số 6 UBND xã Xuân Lạc 08h00, ngày 24/11/2023

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

- Điện Lực Chợ Đồn;

- Hạt Kiểm lâm;

07 giờ 00 phút

Số 7 UBND xã Yên Thịnh 08h00, ngày 24/11/2023

- Phòng Lao động - TBXH huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Công an huyện.

07 giờ 15 phút

		2023-11-17T14:42:14+0700

		2023-11-17T14:48:24+0700

		2023-11-17T14:48:24+0700

		2023-11-17T14:48:24+0700

		2023-11-17T14:48:45+0700